
PORADNA
PRO RODINU

PP
R



POSKYTOVANÉ SLUŽBY
● Poradenské služby
● Podpůrná psychoterapie
● Rodinná a párová terapie a poradenství
● Skupinová terapie rodičů
● Skupinová terapie partnerů závislých
● Systematická individuální psychoterapie
● Krizová intervence
● Sociální práce, event. sociální asistence
● Služby poskytované v přirozeném prostředí klienta
● Telefonické poradenství a poradenství na online platformě 
poradnaprorodice.cz
● Poskytování informací o dalších léčebných modalitách
● Zprostředkování trestně-právního poradenství
● Zprostředkování pracovního poradenství

Veškeré služby poskytujeme bezplatně.



CÍLOVÉ SKUPINY
Primární cílovou skupinou jsou rodiny a další blízké osoby těch, 
kteří jsou ohroženi závislostním chováním (drogy, alkohol, ha-
zardní hry, internet, sociální sítě...). Není přitom důležité, zda je 
experimentující nebo závislá osoba ke spolupráci ochotná.

● Rodiče, partneři, příbuzní a jiné blízké osoby, které ve své 
rodině či okolí cítí jakýkoli problém související s užíváním nebo 
závislostí
● Celé rodiny, včetně osoby ohrožené závislostí, a to v případě, 
kdy je indikována rodinná terapie
● Manželské nebo partnerské dvojice, včetně osoby ohrožené 
závislostí, a to v případě, kdy je indikována partnerská terapie
 

Projekt PPR je realizován za finanční podpory RVKPZ, MHMP, MPSV a ÚMČ 
Praha 1, 2 a 10. Část nákladů je hrazena z veřejného zdravotního pojištění.



Žitná 1574/51
110 00 Praha 1

t 739 268 527
e rodice@sananim.cz

www.sananim.cz

PPR


